
UCHWAŁA NR L/349/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 645,1318 i z 2014r., poz. 379 ) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2014 r., poz. 715) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się stypendium sportowe Gminy Dolsk dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.

2. Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju sportowego zawodników uzdolnionych 
sportowo, zamieszkałych na terenie gminy Dolsk.

§ 2. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik klubu sportowego, który:

1) zajął od I-III miejsca w Mistrzostwach Polski,

2) wziął udział w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach 
Europy.

§ 3. 1. Stypendium sportowe jest przyznawane na pisemny wniosek zawodnika lub klubu w terminie 
6 miesięcy od zaistnienia zdarzenia uzasadniającego jego przyznanie.

2. Wniosek składa się do burmistrza.

3. Wniosek winien zawierać: informację o wnioskodawcy, zawodniku oraz o jego dotychczasowych 
osiągnięciach.

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowe ustali burmistrz w drodze zarządzenia.

§ 4. 1. Stypendium sportowe przyznaje burmistrz, w ramach środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie gminy, biorąc w szczególności pod uwagę osiągnięcia sportowe i rodzaj dyscypliny 
sportowej uprawianej przez zawodnika, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Stypendialnej.

2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą:

a) Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - przewodniczący komisji,

b) przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Dolsk - członek komisji,

c) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku - członek komisji.

3. Stypendium przyznaje się na okres od 3 do 12 miesięcy.

4. Stypendium można wypłacić jednorazowo.

5. Wysokość stypendium wynosi od 100 zł do 600 zł miesięcznie.

6. Sposób i terminy jego wypłaty określa pisemna umowa zawierana przez burmistrza 
z zawodnikiem.

§ 5. Pozbawienie stypendium może nastąpić w przypadku gdy:

1) zawodnik z jakichkolwiek powodów trwale zaprzestał startów lub treningów,

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy klubu sportowego,

3) został trwale zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

Id: COANY-ZTNYY-WICNU-KGBDA-ZYJYL. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: COANY-ZTNYY-WICNU-KGBDA-ZYJYL. Podpisany Strona 2




